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Datum: 2005-08-16
Sändlista:
Generaldirektör Lars-Erik Holm
Statens Strålskyddsinstitut
171 16 Stockholm.

för kännedom, SSI:s styrelse:
Inga Carlman, Johan Carlson,
Martin Eriksson, Christin Hagberg
Judith Melin, Bertil Remaeus,
Börje Svensson, Eva Thalén Finné

BEGÄRAN RIKTAD TILL GD OM RÄTTELSE AVSEENDE
HANDLÄGGNING AV ÄRENDE DNR 2005/1744-52.
Genom detta brev vill jag underrätta generaldirektören om Lars Mjönes och Lena Hyrkes handläggning i ärende
Dnr 2005/1744-52.

På skriftlig begäran från 3G Infrastructure Services AB (3GIS) har SSI sänt en skrivelse till Sveriges samtliga
kommuner. Skrivelsens innehåll har karaktären av förtal och består av kränkande och grovt felaktiga uppgifter
rörande ett mätuppdrag mitt företag, BEMI, utfört åt en privatperson i Värnamo.

Åtgärden har vidtagits utan att jag fått möjlighet att yttra mig i ärendet. Den kommunikationsplikt som föreligger
vid myndighetsutövning har alltså inte iakttagits.

Mjönes och Hyrke har sänt ut sin skrivelse utan att ha tagit del av hela den redovisning BEMI lämnat kunden.
3GIS, ett ekonomiskt partsintresse i ärendet, har endast tillsänt SSI 9 sidor ur en delrapport på 55 sidor ingående
i hela mätuppdraget i Värnamo 2004-09-16 omfattande totalt 460 sidor beställt av en privatperson. Det till SSI
anlända materialet är dessutom inte fullständigt, viss text har ”försvunnit” från dokumenten.

SSI har således agerat utan att tillse att SSI har ett korrekt faktaunderlag.

Skrivelsen innehåller konkreta påståenden om brister i BEMI:s mätprotokoll som på alla punkter är direkt
felaktiga, se bilaga 1kontakta undertecknad för vidare genomgång av fel i SSI:s skrivelse.

Enligt de jurister jag varit i kontakter med är skrivelsen även av en sådan karaktär att den innebär en allvarlig
kränkning av den grundlagsskyddade yttrandefriheten.

Då jag förstår att Ni är angelägen om att den myndighetsutövning SSI bedriver sker på ett korrekt sätt vill jag be
Er om att undersöka detta ärende närmare. Jag står givetvis till förfogande för ytterligare information.

Eftersom de kommunala förvaltningar som mottagit skrivelsen utgör en mycket viktig del i BEMI:s
kundunderlag är konsekvenserna av åtgärden förödande för mig och mitt företag. För att begränsa skadan
myndigheten genom sitt oaktsamma förfarande åsamkat måste ny och korrekt information omgående sändas ut
till kommunerna. Därför ber jag om Er hjälp.

Den omedelbara åtgärd jag nu önskar är att SSI, i samråd med mig, omgående sänder ut en rättelse till
samma adressater som i den förra skrivelsen.

Det är planerat att Lena Hyrke kommer att representera SSI på ett offentligt möte i Värnamo 2005-08-25 rörande
just det ärende som mätrapporten och därmed SSI:s felaktiga skrivelse gäller. Det bör ligga i myndighetens
intresse att förhindra att felaktiga uppgifter då sprids ytterligare.

Omständigheterna är alltså dessvärre sådana att jag måste be Er om ett svar senast tisdagen den 23 augusti 2005.

BEMI – BÄTTRE ELMILJÖ, TÖRNEVALLA 2005-08-16
Med vänlig hälsning,

�
Clas Tegenfeldt

�
 Törnevalla gamla skola
 590 62  LINGHEM

 Clas Tegenfeldt
 tegen@bemi.se
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Bilagor
1. ”2005_1744-52-3GIS.pdf” Lars Nordells skrivelse, ”Hjälp om EMF”, till SSI. Registrerad som inkommen

till SSI 2005-06-01. Diareförd under 2005/1744-52.

2. ”2005_1744-52-mejl.pdf” SSI:s skrivelse, inklusive den information som stod i själva mejlet som gick ut på
sändlistan. I detta mejl ingick mer information än som diarieförts eller delgivits Clas Tegenfeldt.
”Information från SSI om mätningar av elektromagnetiska fält från mobiltelefoni”. Daterad 2005-06-01.
Diarieförd under 2005/1744-52.
Observera att bilagan ”SSIRapp2004-13.pdf” inte återutskickas här, eftersom den inte hör till diskussionen.

3. ”BEMI410031B.pdf” är rapporten i originalskick, men UTAN alla lösa bilagor, totalt sändes 460 sidor till
kunden i Värnamo varav 55 gällde den nu aktuella mätpunkten vid daghemmet. Denna mätpunkt var inte
huvudanledningen till att mätningarna utfördes, utan detta gjordes utöver men i anslutning till de övriga
mätningarna. Bilagan nedan ”BEMI-RF9.pdf” innehåller dock huvuddelen av det Mjönes och Hyrke ansåg
saknades. Övriga detaljer kan behandlas vid senare kontakter med BEMI om så önskas.
OBSERVERA! I dokumentet SSI diariefört SAKNAS information! Bland annat har
förklarande text på mätprotokollen på något sätt fallit bort! Texten ”Kalibrerad fältstyrka i
dBµµµµV/m” respektive ”Uppmätt signalstyrka” på protokollens överkant har fallit bort.
Texterna som förklarar vad de olika frekvenstopparna beror på är också helt borta. Se
”BEMI410031B.pdf” och jämför med det diarieförda materialet sänt till SSI från 3GIS.
Det är alltså uppenbart att det inte går att lita på ett dokument som kopierats i flera led på
ett okontrollerat sätt, oavsett orsak till förändringarna i dokumentet.

4. ”BEMI-RF9.pdf” BEMI:s bilaga ”Radiofrekventa fält, BEMI#406271” inkluderande tabell för omvandling
mellan olika måttenheter (10 sidor). Bilagan ingick i den rapport ”BEMI#410031B” som kunden i Värnamo
fick. Dokumentet är i sin helhet skyddat av upphovsmannarätt, SSI ges härmed rätt att i samband med, och
endast i samband med, hanteringen av ärendet runt dnr 2005/1744-52, kopiera och använda dokumentet. SSI
äger inte rätten att i andra sammanhang kopiera, sprida eller referera till dokumentet eller dess innehåll.


